Департамент образования  администрации города Мегиона

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  № 5 «Гимназия»

(МАОУ №5 «Гимназия»)

ПРИКАЗ

« 20 » января 2023                                                                                          № 22-О

О создании рабочих групп по подготовке к городскому семинару – практикуму «Приёмы

мотивации на уроках в начальной школе» в 2022-2023 учебном году

             В  целях подготовки к городскому семинару – практикуму (далее Семинар)

«Приёмы мотивации на уроках в начальной школе» в 2022-2023 учебном году,

приказываю:

           1.Создать рабочую  группу учителей начального общего образования в составе 6

человек, согласно приложению.

          2.Назначить Медведеву Ларису Александровну, учителя начальных классов,

координатором деятельности рабочей группы.

         3.Оказать Выродовой О.А., методисту, Беляевой А.В., руководителю кафедры

учителей начальных классов, методическую и организационную помощь учителям в

подготовке к Семинару.

         4. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по учебной

работе Котельникову Н.В.

Директор                                                                                                          В.Н. Подлиповская

Исполнитель: Котельникова Н.В., заместитель директора по УР

Разослано:

В дело – 1экз.

Зам. директора – 1экз.

Приложение  к приказу МАОУ №5 «Гимназия»

 от 20.01.2023 № 22-О

1. Выродова О.А., методист

2. Беляева А.В., руководитель кафедры учителей начальных классов

3. Медведева Л.А., координатор, учитель начальных классов

4. ЛаврушкинаО.В., учитель начальных классов

5. Велетнюк В.Ю., учитель начальных классов

6. Симонова С.М., учитель начальных классов

МедведеваЛА
Выделение

МедведеваЛА
Выделение

МедведеваЛА
Выделение

	Свидетельство проекта infourok.ru №ДВ80318133
	Свидетельство проекта infourok.ru №ЛР32003116
	Свидетельство проекта infourok.ru №ОЙ69168248
	Свидетельство проекта infourok.ru №ФЗ93061718
	Свидетельство проекта infourok.ru №ФЛ31111021
	Свидетельство проекта infourok.ru №ЭН85576212
	Медведева ЛА - сертификатпрофилактика правонарушений
	22 от  20.01.23 О созд рабочей группы
	О создании рабочих групп по подготовке к городскому семинару – практикуму «Приёмы мотивации на уроках в начальной школе» в 2022-2023 учебном году
	В  целях подготовки к городскому семинару – практикуму (далее Семинар) «Приёмы мотивации на уроках в начальной школе» в 2022-2023 учебном году, приказываю:

	ГМО
	Медведева Л.А.1
	Медведева Л.А.2

	протокол_Нетворкинг